

Årsredovisning

för

Lüppert Dental Group AB

Org.nr. 556894-5405

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Lüppert, Styrelseledamot

2025-06-28

Styrelsen för Luppert Dental Group AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bemanna tandvården i Sverige med tandläkare, tandhygienister och tandsköterskor, erbjuda digitala lösningar för tidsbokning och distanskonsultation inom tandvård samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat med över 30% till följd av försämrad konjunktur som resulterat i ett minskat patientflöde. Bolaget har under året utvidgat sin verksamhetsbeskrivning till att även inkludera digitala lösningar för tidsbokning och distanskonsultation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	360 000	809 999	500 000	-29 999
Resultat efter finansiella poster	-506 483	389 901	274 745	154 977
Balansomslutning	1 265 095	1 743 110	1 578 977	1 564 510
Soliditet (%)	36,38	55,46	36,53	19,31

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning: Summan av bolagets tillgångar respektive skulder.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	526 803	389 901	966 705
Balanseras i ny räkning	0	389 901	-389 901	0
Årets resultat	0	0	-506 483	-506 483
Belopp vid årets utgång	50 000	916 705	-506 483	460 221

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	916 705
Årets resultat	-506 483
Summa	410 221

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	410 221
Summa	410 221

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		360 000	809 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 000	809 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader	2	-884 665	-412 820
Personalkostnader	3	-29 301	-1 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 289	-524
Summa rörelsekostnader		-920 256	-414 387
Rörelseresultat		-560 255	395 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 139	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-367	-5 717
Summa finansiella poster		53 772	-5 710
Resultat efter finansiella poster		-506 483	389 901
Resultat före skatt		-506 483	389 901
Årets resultat		-506 483	389 901

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 630	30 919
Summa materiella anläggningstillgångar		24 630	30 919
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		50	50
Andra långfristiga fordringar	5	1 012 000	92 614
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 012 050	92 664
Summa anläggningstillgångar		1 036 680	123 583
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		90 378	1 000 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 437	22 984
Summa kortfristiga fordringar		206 816	1 023 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		21 600	596 110
Summa kassa och bank		21 600	596 110
Summa omsättningstillgångar		228 415	1 619 527
SUMMA TILLGÅNGAR		1 265 095	1 743 110

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		916 705	526 803
Årets resultat		-506 483	389 901
Summa fritt eget kapital		410 222	916 705
Summa eget kapital		460 222	966 705
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		273 061	523 061
Summa långfristiga skulder		273 061	523 061
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 721	40 474
Skatteskulder		1 699	2 791
Övriga skulder		515 893	195 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	14 920
Summa kortfristiga skulder		531 813	253 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 265 095	1 743 110

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Dator och liknande inventarier	20	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader per kostnadsslag

Kostnadsslag	2024-12-31	2023-12-31
Utvecklingskostnader	643 470	0

Not 3 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medeltalet anställda inkorrekt i föregående års årsredovisning. Korrekt antal är 1.

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 443	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	31 443
Utgående anskaffningsvärden	31 443	31 443
Ingående avskrivningar	-524	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 289	-524
Utgående avskrivningar	-6 813	-524
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	24 630	30 919

Not 5 – Andra övriga upplysningar

Av långfristig fordran avser 1Mkr lån till ett bolag som inte är koncernföretag. Posten har i årsredovisningen 2024 flyttats om från kortfristiga fordringar till långfristiga. Resterande belopp avser kapitalförsäkring.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Martin Luppert

2025-06-26

Styrelseledamot, Verkställande direktör